
Dotační program města Jílové na podporu veřejně prospěšných činností 
a aktivit v oblasti kultury, sportu, výchovy a vzdělávání a jiného 

organizování volného času ve městě Jílové byl schválen 

 

Podpora veřejně prospěšných činností a aktivit v oblasti kultury, sportu, výchovy a 
vzdělávání a jiného organizování volného času, to je nový dotační program města Jílové 
pro rok 2024, který schválilo zastupitelstvo města dne 27.2.2024. 

Dotační program je určen na podporu projektů zahrnující aktivity spolku v průběhu celého 
roku jako jsou pravidelné volnočasové aktivity, provoz kluboven, kulturní činnosti, aktivity, 
které přispívají k rozvoji pohybové gramotnosti a rozvoji základních pohybových 
dovedností. 

Právnické a fyzické osoby, které mají sídlo nebo trvalý pobyt ve městě Jílové, si budou moci 
o finance z dotačního programu žádat od 1.4.2024 do 30.4.2024. v maximální výši 
350.000 Kč. 

Celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu města na podporu 
stanoveného účelu je ve výši 1.330.000 Kč. 

 

Poskytování dotací se řídí: 

• Pravidly pro poskytování dotací fyzickým a právnickým osobám: 

Pravidla pro poskytování dotací právnickým a fyzickým osobám z rozpočtu města Jílové | Město 
Jílové (mujilove.cz) 

• Dotačním programem města Jílové na rok 2024: 

Dotační program města Jílové na rok 2024 | Město Jílové (mujilove.cz)  

 

 

Bc. Veronika Kopasová 

vedoucí OEI     

https://www.mujilove.cz/dokumenty?action=detail&id=110
https://www.mujilove.cz/dokumenty?action=detail&id=110
https://www.mujilove.cz/dokumenty?action=detail&id=118

